17. *Pili Linimentis* sanguinem sistentib. miscentur.

### XXV. Lupus.

*Aύγο*, Lupus, Wolff.

Animal est audax, rapax, vorax, cani non absimile, unde & *Canis sylvestris* nonnullis Venatorib. audit.

### OFFICIN. NAT.

1. *Dentes*. 2. *Cor*. 3. *Hepar*. 4. *Intestina*.  
5. *Axungia*. 6. *Offa*. 7. *Stercus*. 8. *Pellis*.

Vires. 1. *Dentes* argento inclusi infantulis familiares sunt, quib. *gingivas* sc. fricant, dentibusq; erupturis patescere faciunt: alligati pavores eorum prohibent.

2. *Cor* comitialiib. prodesse fertur (*costum* & *tritum*).

3. *Epar*, *Epatis* vitiis cōfert, ideoq; & *Hydropicis* ac *Emaciatis*, nec non & *tullientib.* (*siccatum* & *exhibuum*).

4. *Intestina*, in primis ad colicos dantur dolores, quos itidem arcere dicunt circumligata: hoc item fertur de corio.

*Dosis* *Intestin*, arefactor & pulverifactor. 3j.

5. *Axungia* non vilioris virtutis est, quam canina; calf, digerit, arti-

cularib. morbis medetur, oculorum lippitudini confert, (si ea fricentur).

6. *Offa* ad morbum intercostalem, ut & ad ictus puncturalq; valent.

7. *Stercus Colicis* content (exhibitum, (3. i.) vel brachis, cruribusq; al ligatum vinculo ut nonnulli volunt, confecto ex lana ovis à lupo laniata, velex corio cervi, vid. Forest.

8. *Pellis lupi* commendatur itidem ad dolores colicos mitigandos (facta inde stragula, vel cingulum cuius pili ventrem tangant).

### PRÆPARAT.

1. *Oleum* fit si *Lupus* in *Oleo* decoquatur.

Vires. *Podagricos* dolores mitigat.

2. *Essentia Sanguinis Lupi*, efficax ad dissolvendum sanguinem coagulatum. *Harim. in pract.*

### XXVI. Lynx.

*Aύγε*, *Lupus cervarius*, *Lupi Thieger Wolff.*

### OFFICIN.

1. *Axungia*. 2. *Unguis*.  
Vires. 1. *Axungia* convenient arti culis resolutis, convulsis, luxatis.

2. *Unguis* argento & auro includitur gestaturque adversus morbum Comitialem & Spasmum, (loco amuleti).

N. Praefersur qui in dextro pede pre pollice est.

XXVII. *Moschus* f. *Moschi Capreolus*.

Nnnnn 2 Dor-

Dorcias Moschi, Gazella Indica,  
Visam Thier.

Est Animal exoticum Capreæ non  
multum ab simile, vulgare in Regno  
Cathai, Pegu, (Ditionis magno Chā  
subjectæ) & ut alii volunt in Ægypto  
aliisque locis: colit alpes, nardis vi-  
tata, aliisque herbis odoriferis.

N. Transvehi quidem cepit in Itali-  
am, verum cura emolumentum, nec e-  
nim Moschum exhibet nec virale diu su-  
perstes est.

*Moschus Visam.*

Est excrementum seu sanies in-  
clusa Vomica circa umbilicum dum  
Qis astro animal id percellitur, ena-  
tz: videlicet Vomicam hanc dum  
dolet, ad lapides vel arborum trun-  
cos tricat, adeoque disruptum sani-  
em inibi contentam effluere facit,  
lapidibusque adhærescere, hinc ca-  
lore Solis ulterius elaborata in mo-  
schum odoris suavissimi facessit.